
UCHWAŁA NR XXX/180/2017
RADY GMINY BORKOWICE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  ( t.j.  Dz.U z 2017 r., poz. 1785 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z 20.07.2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r.  poz. 1523 ) Rada 
Gminy Borkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się  z podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części, budowle wykorzystywane do potrzeb ochrony przeciwpożarowej oraz zajęte pod 
nie grunty,

2) budynki lub ich części, budowle i grunty wykorzystywane w celu prowadzenia działalności kulturalnej 
określonej w przepisach ustawy z 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2017r. poz.862),

3) budynki  lub ich części, budowle i grunty wykorzystywane na potrzeby pomocy społecznej.

2. Zwolnienia nie obejmują budynków, budowli i gruntów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/134/2016 Rady Gminy Borkowice z dnia 7 grudnia 2016r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia i obowiązuje od roku podatkowego 
2018.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Zdral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9638
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